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Yasal Haberler 
 
TÜSEV Vergi Raporuyla İlgili Son Gelişmeler  
AB ülkelerindeki vergisel düzenlemelerde uygun değişiklikler yapılmasını öngören AB ve 
Türkiye’de Vakıf ve Derneklerle İlgili Yasal ve Vergisel Düzenlemelerin 
Karşılaştırılması adlı TÜSEV raporu 25 Mart 2008 günü Türk Eğitim Vakfı, Vehbi Koç Vakfı, 
Sabancı Vakfı, İhsan Doğramacı Vakfı, Aydın Doğan Vakfı, Feyziye Mektepleri Vakfı, Elginkan 
Vakfı ve Boğaziçi Üniversitesi Vakfı yetkililerinden oluşan TÜSEV heyeti tarafından Ankara’da 
Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanına, Vergi Komisyonu Başkanlığına, Vakıflar Genel 
Müdürüne ve vakıflardan sorumlu Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Hayati Yazıcı’ya 
verilmiştir. Aynı şekilde vakıf ve dernekleri yakından ilgilendiren Muhasebe Standartları ve 
Denetime ilişkin TÜSEV raporu ziyaret sırasında gündeme getirilmiştir. Bu rapor da 
önümüzdeki günlerde Türkiye Muhasebe Standartları Kuruluna, Maliye Bakanlığına ve Vakıflar 
Genel Müdürlüğüne verilecektir. 
 
Dernekler Dairesi’nden Dernek Beyannameleri İle İlgili Duyuru 
Yıllık dernek beyannamelerinin her yıl olduğu gibi bu yıl da en geç 30 Nisan’da İl Dernekler 
Müdürlüklerine verilmesi gerekmektedir. Önceki senelerde derneklerin işlemlerini Nisan ayı 
sonuna bırakmalarından kaynaklanan sıkıntılar nedeniyle Dernekler Dairesi konuyla ilgili bir 
duyuru yapmıştır.Buna gore; daha önce şifre alan dernekler mevcut şifreleriyle, şifresi 
olmayan dernekler ise www.dernekler.gov.tr web adresinden “e-Dernek Kullanıcısı Olmak 
İstiyorum” linkini kullanarak aldıkları şifreleriyle giriş yaparak beyannamelerini doldurabilir 
ve beyannamenin çıktısını İl Dernek Müdürlüklerine postalayabilirler.  
Derneklerin son güne kadar beklemeden, yukarıdaki işlemleri süratle yapmalarının gerek idare 
gerek dernekler açısından ciddi rahatlıklar sağlayacağı düşünülmektedir. 
 

Dernekler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
31.3.2005 tarihli ve 25772 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Dernekler Yönetmeliğinin geçici 
4 üncü maddesinde yer alan "üç yıl" ibaresi "dört yıl" olarak değiştirilmiştir. 
Buna göre, Dernekler Yönetmeliğinin yürürlüğe girdiği tarihten önce faaliyette bulunmasına 
izin verilen dernek lokalleri, durumlarını dört yıl içinde Dernekler Yönetmeliğinde öngörülen 
koşullara uygun hale getirmekle yükümlüdürler. Lokallere ilişkin hükümler Dernekler 
Yönetmeliğinin 56-71 inci maddelerinde düzenlenmiştir. 

 Sektörden Haberler  

Avrupa Vakıflar Merkezi(EFC) 2008 Genel Kurul ve Konferansı 29-31 Mayıs 2008’de 
TÜSEV Ev Sahipliğinde İstanbul’da Yapılacak 
TÜSEV’in girişimi ve çabaları sonucu, her yıl Avrupa’nın başka bir kentinde düzenlenen Avrupa 
Vakıflar Merkezi(European Foundation Centre-EFC) Genel Kurul ve Konferansı 29–31 Mayıs 
tarihlerinde İstanbul’da Türkiye’nin önde gelen vakıf ve kuruluşlarının ev sahipliğinde 
gerçekleşecektir. Bu yıl 19’uncusu gerçekleşecek olan etkinlik uluslararası üçüncü sektörün en 
önemli etkinliği olarak görülmektedir. TÜSEV’in dokuz yıldır yönetim kurulunda görev aldığı, 
Brüksel merkezli, ABD ve Avrupa’nın en büyük vakıflarının aralarında bulunduğu, 200’ü aşkın 
üyesi olan EFC’nin bu konferansında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan açılış ve Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül kapanış konuşmalarını yapacaktır. Bu etkinliğin TÜSEV işbirliği ile Türkiye’de 
yapacak olması Türk vakıflarının uluslararası düzeyde tanıtımı, iletişim ve işbirlikleri için 
önemli bir fırsat sunmaktadır. Vakıflarımız çalıştıkları sosyal alanlarda uluslararası 
mukabilleriyle biraraya gelebilecek ve vakıf uygulamalarında yenilikçi ve iyi örnekler üzerinden 
iletişim ve işbirlikleri kurabilecektir. Konferansa kayıt yaptırmak ve konferansla ilgili detaylı 
bilgiye ulaşmak için  www.efc.be/aga/AGA2008 adresini ziyaret edebilir, bu haberle ilgili 
detaylara ise adresinden http://www.tusev.org.tr/content/default.aspx?c=80 ulaşabilirsiniz.  
 
 
 



TÜSEV Uluslararası Üçüncü Sektör Araştırmaları Birliği'ne (ISTR) katıldı 
ISTR üçüncü sektör, filantropi ve sivil toplum alanlarında araştırma ve eğitim dallarında 
çalışmalar yapan önde gelen bir uluslararası kuruluştur. ABD'de Johns Hopkins 
Üniversitesi'nde yerleşik olan ISTR, üçüncü sektöre dair araştırmalar yürütülmesi, bu yöndeki 
çalışmaların paylaşılması için kalıcı bir platform oluşturulması, iletişim ve işbirliklerinin teşvik 
edilmesi için çalışmaktadır. ISTR'ın yaklaşık 800 birey, enstitü, üniversite ve sivil toplum 
kuruluşundan oluşan üye ağına TÜSEV de katılmış olup, kuruluşun çalışmalarından sizleri 
haberdar etmeye devam edeceğiz. Detaylı bilgi için www.istr.org 
 
STGM’den Yeni bir Hibe Programı 
Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM), Türkiye’de sivil toplumun güçlenmesi ve STK’lar 
arasında dayanışmanın arttırılması amacıyla, kısıtlı imkanları nedeniyle maddi konularda ve 
işbirliği, ağ oluşturma gibi alanlarda sıkıntı yaşayan; yerel, küçük ve orta ölçekli STK’lara 
destek sağlayacak yeni bir hibe programının hazırlıklarını yapmaktadır. Programın tanıtımı için 
Mart ortasından beri toplantılar yapan STGM, Nisan ayında Eskişehir, Samsun, Kars ve 
Afyon’da toplantılarına devam edecektir. Program ve toplantılar hakkında ayrıntılı bilgiye 
http://www.stgm.org.tr/detay.php?detid=591 adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
Dünya STK’larının Sanal Buluşma Merkezi 
İnternet dünyasında çeşitli alanlarda fikir alışverişi sağlayan tartışma forumları giderek 
yaygınlaşıyor. Artık bu alanlardan biri de STK yönetimi. http://ngoboards.org/ adresinden 
ulaşabileceğiniz bu foruma üye olarak, dünyanın çeşitli yerlerinde çalışan pek çok STK’nın 
yönetici ve çalışanlarıyla iletişime geçebilir, fikir alışverişi yapabilir, soru sorabilir ve yardım 
isteyebilirsiniz.  Ayrıca sitede pek çok başka kaynağa ulaşabilir, on-line çalışma gruplarına 
katılabilir veya yeni grup oluşturabilirsiniz. Daha fazla bilgi için http://ngoboards.org/faq 
adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 
Mütevellilerimizden Haberler 
 
TSÇV “Bir El de Siz Uzatın” Kampanyası 
Kuruluşundan bu yana bir çok başarılı projeye imza atan; özellikle Metin Sabancı Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi’nde pek çok  yararlı çalışmada bulunan Türkiye Spastik Çocuklar 
Vakfı(TSÇV),  yeni başlattığı kampanyayla sizlerin de desteğini bekliyor. TSÇV, Bir El de Siz 
Uzatın-Sınırları Aşalım adlı kampanyayla  danışmanlık hizmetlerini arttırmak ve tıbbi 
imkanlarını genişletmek üzere kaynak yaratmayı hedefliyor. TSÇV bu sayede  özellikle maddi 
imkanları kısıtlı olan spastik bireylere, gerekli eğitim ve rehabilitasyon hizmetlerinin ve tıbbi 
desteği daha verimli ve yaygın bir biçimde sağlamayı amaçlıyor. Kampanyaya bağışta 
bulunmak ve daha fazla bilgi edinmek için http://www.tscv.org.tr/birelkamp.htm adresini 
ziyaret edebilirsiniz.  
 
Umut Vakfı, NATO’nun Küçük ve Hafif Silahlar ve Mayınlar Toplantısı’na Katıldı  
1993’ten beri aktif olarak barışı sürdürme ve geliştirme, barış içinde kuşaklar yetiştirme ve 
ilerleme çalışmalarını devam ettiren Umut Vakfı, her yıl Brüksel’de düzenlenen ve toplam 49 
ülkenin delegasyonunun temsilcilerinin katıldığı Ad Hoc Working Group On Small Arms And 
Light Weapons (Salw) And Mine Action toplantısına NATO tarafından bireysel silahsızlanma 
konusunu, Türkiye’deki gelişmeleri ve Umut Vakfı’nın çalışmalarını anlatmak üzere davet 
edilmişti. 14 Mart’ta yapılan toplantıya Vakıf Başkanı Nazire Dedeman ve Yönetim Kurulu 
üyesi Av. Fikret İlkiz konuşmacı olarak katıldılar. Toplantıda bireysel silahsızlanma kavramı 
ve sürecinin önemi uluslararası güvenlik boyutunda tartışılırken yerel ve uluslararası barışın 
sağlanması için bireysel silahsızlanmanın kaçınılmaz olduğunun bir kez daha altı çizildi. 
Haberin detayları için http://www.umut.org.tr/guncel/yorum.htm 
 
 

 

TÜSEV bültenlerinin önceki sayıları için tıklayınız. 
 


